Por lo cual se le adjudica el contrato para la ejecución de la obra “Mantenimiento Mayor de la Av. 

Insurgentes 3 en el tramo de Mariano J. García a Entronque Carretero, de la Colonia Los Fresnos de 
la Ciudad de Irapuato, Gto." de esta ciudad de Irapuato, Guanajuato. Considerando en su propuesta un 

monto de $5’118,248.83 (cinco millones ciento dieciocho mil doscientos cuarenta y ocho pesos 

83/100 M.N) incluido el I.V.A. y un plazo de ejecución de 40 días naturales, teniendo como fecha de inicio 
el 16 de mayo al 24 de junio de 2023. 

El contrato deberá ser firmado por las partes dentro de los 05 (cinco) días hábiles siguientes a la fecha de